rium recepiftis , feu incepiftis.

Alias , fl forte veftra Exceilentia vellet (liper eo aliquid innova-
re , fciatis quod non eit intenrionis noftrx , aut confilii noftri,

quod nos debeamus in didto negotio procedere , fecundlim quod
jam refpondimus vobis per litteras noftras

,
quas tradimus in prse-

didta Curia Monris Soni , didto Magiftro Roberto de Pinu^ ro-

gantes iiquidem Excellenriam, veftram,quatinus de falute & pros-

peritate veftra vos dignemini per litteras veftras reddere certiores,

Datum Truchon. 2. Menfis Januar. anno Domini 1289.

'
Sacrifta.

Litera Alfonfi Regis Arragonia
,
^ua perfidiam Caroli Prin-

cipis Salernitati crepat , eo quod Pailis Qr Conventionibus

minus fatisfecerit.

Ann. D.
1289.

An. 17.

£. I.

L. B.f.

99. Pe-

SEreniffimo ac Magnifico Principi , tanquam Patri fibi karifli-

mo , Domino Edwardo , Dei gratia , illuftri R^i Anglix

,

Domino Hibernix & Duci Aquitanix , amico fuo karilTimo , AI-

fonfus, per eandcm , Rex Aragonix, Majoricarurn, & Valenrix,

ac Comes Barchinonx falutem in eo ,
per quem Reges regnant,

& Principes dominancur.

Cellicudinem veftram non credimus ignorare qualicer illuftris "" '-''"

Karolus , Princeps Salernicanus , captus , exiftens in Sicilia , fuit
'""'»'•

per Siculos ad pcenam condempnacus.

Ec , cum hoc ad aures , felicis recordacionis , Domini Regis

Pecri , Pacris noftri ,
per aliquos pcrvenillec , mandavic Domino

Jacobo , Regi Sicilix , fracri noftro & gentibus Rengni prxdidti

,

quod didluni Principem morci non craderenc ; fec ipfum miccerent

ad eundem ; credens Romanx Ecclcfix & ipli Principi ex hoc de-

monfirare magnam reverenriam & honorem.

Poftquam vero ipfe Princeps in Cathalonia fuit addudtus, Ex-

Procura- cellenriam veftram non credimus etiam ignorare qualiter ob veftri"
'

' dile
'

tori ejufdem Prioris , ipfius nomine, ac pro eo, corporalem pos- grariam, & honorem (quem ficut Patrem beariffimum dileximus

feffionem Prioratirs prxdidti, ac bonorum, & jurium fuorumom
nium , Confuetudine contraria non obftante , benigne facias affig-

nari.

Sic devote noftris obtemperando precaribus , fic efficaciter quod
petimus adimplendo , ut proinde Regix devotionis prompriwdi-
nem, quam in hac parte facilem cupimus inveniri, condignis lau-

dibus attollamus.

Tom. I. P. IIL

& diligimus puro corde', prx cxteris Principibus hujus mundi)

prxdidtum Principem , noftro Carccri mancipatum , (fi carcer dici

per eum poterat, vel debebat; quia inveniebat ibidem grarias mul-

tiplices & favores, & nos non inimicum fenriebat, fet focium po-